РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.12.2021 г.Заозерный № 133-0

С целью соблюдения трудового законодательства и иных нормативно
правовых актов, содержащих нормы трудового права, руководствуясь статьями 37,
39 Устава Рыбинского района:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
района по финансово-экономическим вопросам Кизилову С.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

А.Н. Мишин

2

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 15.12.2021 № 133-0

ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права на 2022 год

№
п/п

Наименование муниципального
учреждения,

ИНН, КПП
j . ;L ^

Л i
• ! !Л ’

Наименование органа
исполнительной власти,

осуществляющего
функции и полномочия

учредителя в отношении
I, муниципального

учреждения

Юридический (фактический)
адрес муниципального

учреждения
I V | \

"  Н‘

Проверяв
мый

период
деятельн

ости

Дата (месяц)
проведения

проверки

Срок
проведе

ния
проверк
и, в раб.

днях

1. Муниципальное казенное
учреждение "Технический
центр Рыбинского района"
2448006626/ 244801001

администрация
Рыбинского района

663960, Красноярский край,
Рыбинский район, г.
Заозерный, ул. Калинина, д.2

, 1 : ■' 1 1
'■.'.!!! '

2021 год Март 2022 5

2. Муниципальное казенное
учреждение
"Межведомственная
бухгалтерия Рыбинского
района"
2448006224/244801001

администрация
Рыбинского района

I, .■ '■

! ') «, I1'
1 1 ■ ,

663960, Красноярский край,
Рыбинский район, г.
Заозерный, ул. Калинина, д.2

1" V '' 1
■ г , ■

1
; ;  ( -

2021 год Май 2022 5

3. Отдел культуры и молодежной
политики администрации
Рыбинского района
2448001593/ 244801001

администрация
Рыбинского района

663960, Красноярский край,
Рыбинский район, г.
Заозерный, ул. Калинина, д.2

2021 год Август 2022 5

4. Муниципальное казенное
учреждение
«Централизованная служба
заказа Рыбинского района»
2448006136 /244801001

администрация
Рыбинского района

1 • 1 *' и *

663960, Красноярский край,
Рыбинский район, г.
Заозерный, ул. Калинина, д.2

• 1

А v ,

2021 год Октябрь
2022

5

{ I
I